
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 12.10.2016 bis 13.10.2016)

Frankfurt(M) Flughafen Fernbf bk Münster(Westf)Hbf

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
2:17 Fußweg (15 Min.) 2:32 Frankfurt(M) Flughafen Regionalbf 2:32 e8 nicht täglich pa

2:44 Frankfurt(Main)Hbf 3:45 IC 61478
6:51 Düsseldorf Hbf 7:06 RE 10207 8:52 6:35

5:57 IC 2220 x 9:55 3:58 nicht täglich pa

x

6:01 ICE 618 x 7:05 Köln Hbf 7:10 IC 2212 x 8:54 2:53 nicht täglich pa

6:43 ICE 18 x 7:39 Köln Hbf 7:46 IC 2206 9:28 2:45 nicht täglich pa

6:57 IC 2310 x 10:54 3:57 nicht täglich pa

7:09 ICE 616 x 9:21 Dortmund Hbf 9:25 IC 2220 x 9:55 2:46 nicht täglich pa

7:25 ICE 824 x 9:02 Essen Hbf 9:18 RB 11217 10:22 2:57 nicht täglich pa

7:43 ICE 220 x 8:32 Köln Hbf 8:48 ICE 555 x nicht täglich pa

10:02 Hamm(Westf) 10:20 ERB 90014 10:47 3:04
7:58 ICE 1028 y 11:55 3:57 nicht täglich pa

8:09 ICE 604 x 9:05 Köln Hbf 9:10 IC 2310 x 10:54 2:45 nicht täglich pa

8:25 ICE 822 x 10:02 Essen Hbf 10:18 RB 11219 11:22 2:57 nicht täglich pa

8:31 ICE 818 x 9:39 Köln Hbf 9:46 IC 2204 11:28 2:57 nicht täglich pa

9:09 ICE 614 x 10:05 Köln Hbf 10:10 ICE 1028 y 11:55 2:46 nicht täglich pa

9:58 IC 2226 x 13:55 3:57 nicht täglich pa

10:09 ICE 202 x 12:21 Dortmund Hbf 12:25 IC 2216 x 12:54 2:45 nicht täglich pa

10:25 ICE 728 x 12:02 Essen Hbf 12:18 RB 11223 13:22 2:57 nicht täglich pa

10:43 ICE 16 x 11:32 Köln Hbf 11:46 IC 2202 13:28 2:45 nicht täglich pa

11:09 ICE 612 x 13:21 Dortmund Hbf 13:25 IC 2226 x 13:55 2:46 nicht täglich pa

11:22 ICE 726 x 13:15 Essen Hbf 13:44 RE 10219 14:50 3:28 nicht täglich pa

11:43 ICE 126 x 12:32 Köln Hbf 12:48 ICE 559 y nicht täglich pa

14:02 Hamm(Westf) 14:20 ERB 90022 14:47 3:04
11:58 IC 2024 x 15:55 3:57 nicht täglich pa

12:09 ICE 200 x 13:05 Köln Hbf 13:10 IC 2218 x 14:54 2:45 nicht täglich pa

12:25 ICE 724 x 14:01 Duisburg Hbf 14:24 IC 1922 x 15:25 3:00 nicht täglich ps

12:25 ICE 724 x 13:46 Düsseldorf Hbf 14:14 IC 2200 15:29 3:04 nicht täglich pa

13:09 ICE 610 x 15:21 Dortmund Hbf 15:25 IC 2024 x 15:55 2:46 nicht täglich pa

13:25 ICE 722 x 15:05 Essen Hbf 15:18 RB 11229 16:22 2:57 nicht täglich pa

13:43 ICE 124 x 14:32 Köln Hbf 14:48 ICE 651 y nicht täglich pa

16:02 Hamm(Westf) 16:20 ERB 90026 16:47 3:04
13:58 ICE 1026 y 17:55 3:57 nicht täglich pa

14:09 ICE 108 x 15:05 Köln Hbf 15:10 IC 2312 x 16:55 2:46 nicht täglich pa

14:25 ICE 720 x 16:02 Essen Hbf 16:18 RB 11233 17:22 2:57 nicht täglich pa

14:43 ICE 14 x 15:33 Köln Hbf 15:46 IC 2004 x 17:28 2:45 nicht täglich pa

15:09 ICE 518 x 17:21 Dortmund Hbf 17:25 ICE 1026 y 17:55 2:46 nicht täglich pa

15:25 ICE 628 x 17:07 Essen Hbf 17:18 RB 11237 18:22 2:57 nicht täglich pa

15:58 IC 2022 x 19:54 3:56 nicht täglich pa

16:09 ICE 106 x 18:21 Dortmund Hbf 18:25 EC 8 y 18:54 2:45 nicht täglich pa

16:25 ICE 626 x 17:14 Köln Messe/Deutz Gl.11-12 17:14 Fußweg (7 Min.) nicht täglich pa

17:21 Köln Messe/Deutz 17:24 RE 26126 19:22 2:57
16:43 ICE 122 x 17:32 Köln Hbf 17:45 IC 2002 19:29 2:46 nicht täglich pa

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 11.06.16



Frankfurt(M) Flughafen Fernbf bk Münster(Westf)Hbf

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
17:09 ICE 516 y 19:21 Dortmund Hbf 19:25 IC 2022 x 19:54 2:45 nicht täglich pa

x

17:25 ICE 624 x 19:01 Essen Hbf 19:18 RB 11243 20:22 2:57 nicht täglich pa

17:31 ICE 814 x 18:39 Köln Hbf 18:46 IC 118 20:30 2:59 nicht täglich pa

17:58 ICE 26 y 21:54 3:56 nicht täglich pa

18:09 ICE 104 x 19:05 Köln Hbf 19:10 EC 6 y 20:54 2:45 nicht täglich pa

y

18:25 ICE 622 x 19:14 Köln Messe/Deutz Gl.11-12 19:14 Fußweg (7 Min.) nicht täglich pa

19:21 Köln Messe/Deutz 19:24 RE 26130 21:22 2:57
18:43 ICE 10 x 19:39 Köln Hbf 19:46 EC 114 x nicht täglich pa

20:37 Essen Hbf 20:44 RE 10233 21:50 3:07
19:09 ICE 514 y 21:21 Dortmund Hbf 21:25 ICE 26 y 21:54 2:45 nicht täglich pa

19:22 ICE 620 x 21:15 Essen Hbf 21:44 RE 10235 22:50 3:28 nicht täglich pa

20:09 ICE 102 x 22:21 Dortmund Hbf 22:35 ERB 89952 23:26 3:17 nicht täglich pa

20:25 ICE 528 x 21:14 Köln Messe/Deutz Gl.11-12 21:14 Fußweg (7 Min.) nicht täglich pa

21:21 Köln Messe/Deutz 21:24 RE 26134 23:29 3:04
21:09 ICE 512 x 23:56 2:47 nicht täglich pa

g

21:25 ICE 526 x 23:02 Essen Hbf 23:07 ICE 512 g 23:56 2:31 nicht täglich pa

22:25 ICE 524 x 0:26 Essen Hbf 0:44 RE 10243 1:50 3:25 nicht täglich pa

23:39 IC 2020 4:14 4:35 nicht täglich pa

Index

pa = 12., 13. Okt
ps = 13. Okt

Legende
K2 = nur 2. Klasse
x = Bordbistro
g = SnackPoint/Imbiss im Zug
y = Bordrestaurant

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 11.06.16


